[image: image1.png]

罗 定 市 教 育 局

关于注销三所民办幼儿园《中华人民共和国

民办学校办学许可证》的公告

由于罗定市罗城街道水电幼儿园、罗定市罗平镇明日之星幼儿园、罗定市罗平镇向日葵幼儿园无实际招生、办学行为，办学期限均已到有效期（2024年8月31日到期）。现根据《中华人民共和国民办教育促进法实施条例》第五十条和《中华人民共和国行政许可法》第七十条的有关规定，对罗定市罗城街道水电幼儿园、罗定市罗平镇明日之星幼儿园、罗定市罗平镇向日葵幼儿园的办学许可证予以注销。相关信息公告如下:

幼儿园名称:罗定市罗城街道水电幼儿园;地址：罗定市罗城街道柑树里39号;举办者:黄芳玲;办学许可证编号:教民144538160000368号。

幼儿园名称:罗定市罗平镇明日之星幼儿园;地址：罗定市罗平镇泗盆村委;举办者:陈干生;办学许可证编号:教民144538160000608号。

幼儿园名称:罗定市罗平镇向日葵幼儿园;地址：罗定市罗平镇黄牛木村委原黄牛木道班;举办者:陈乃文、陈乃学、陈乃楚;办学许可证编号:教民144538160001268号。

                                  罗定市教育局

                                 2024年9月29日